
 

 

Ajovarma Pulkkilan palvelupisteen esteettömyyskuvaus (VA 4108) 

 

 

1. Saapuminen 

 

Asema sijaitsee nelostien varrella ja tien varressa on iso 

sininen opastekyltti opasteena asemalle. Pulkkilantien 

varressa on pienempi opaste asemalle. Samassa 

rakennuksessa toimii myös A-Katsastus. 

2. Esteetön pysäköinti 

 

Esteetön pysäköintipaikka on pääoven välittömässä 

läheisyydessä. Pysäköintipaikka merkitty 

invapysäköintimerkillä. Pysäköintiruutu on 2,85 m 

leveä ja 4,80 m pitkä. Pysäköintiruudusta on 

pääsisäänkäynnille matkaa 9 metriä. Kulkureitti on 

laatoitettu. Saattoliikenteellä on mahdollisuus pysähtyä 

pääsisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä. 

 

3. Pääsisäänkäynti 

Pääsisäänkäynti sijaitsee pysäköintipaikan välittömässä läheisyydessä ja ovet ovat lasiset. 

Ulko- ja tuulikaapin ovet saa avattua niin, että ne pysyvät auki. Ovien sivussa olevat 

lisäpaneelit pystytään avaamaan ja näin oven leveys kokonaisuudessaan 1050 mm. Asiakas 

tarvitsee apua sisälle tullessaan, koska oven edessä on 40 mm korkea askelma. Lisäksi ulko- 

ja tuulikaapin ovien kynnykset ovat 50 mm ja 20 mm korkeat. Toimistossa on isot ikkunat, 

joten palveluneuvoja näkee hyvin asiakkaan ja voi tarvittaessa tulla auttamaan asiakasta. 

 

 



 

 

4. Asiakastila 

 

Asiakaspalvelutilan lattia on normaali mattolattia ja 

lattialla on mustareunaiset harmaat matot. Matot 

eivät ole liukkaita, mutta ovat aika tummat harmaata 

lattiaa vasten. Asiakastilassa on kolme istumapaikkaa. 

Palvelutiskejä on yksi 1080 mm korkeudella. 

Tarvittaessa palvelutiskille voidaan tuoda tuoli. 

Palvelutiski on suojattu pleksillä. Yleisimmät 

lomakkeet ovat saatavilla tiskiltä. Palvelupisteen 

valaistus on tasainen ja heijastamaton yleisvalaistus.  

 

 

 

5. WC tila 

 

Palvelupisteellä on yksi WC tila, johon käynti 

asiakastilasta. Oven vapaa kulkuaukko on 920 mm 

leveä. WC:n seinät ovat valkoiset ja lattia 

kellanruskea. Istuimen oikealla puolella on 550mm- 

ja vasemmalla puolella 920 mm vapaata tilaa. WC 

tilassa on nousukahvat istuimelle ja paperiteline on 

kiinnitetty toiseen käsikahvaan. Käsisuihkuun ei ylety 

WC istuimelta. Pesualtaassa on lyhytvartinen hana. 

Valot toimivat katkaisijasta ja eivät sammu 

automaattisesti. Altaan korkeus lattiasta on 870 mm. 

 

 

 

 



 

 

6. Teoriakoetila 

 

Teoriakoetilaan on käynti asiakastilasta. Teoriakoetilan 

oviaukko on 800mm leveä ja oviaukossa on 25mm korkea 

kynnys. Teoriakoetilassa on normaali yleisvalaistus. 

 

Yhteydenotto 

Jos tarvitsette lisäselvitystä tiloistamme, niin voitte laittaa 

sähköpostia osoitteeseen pulkkila@ajovarma.fi 

Osoite 

Ajovarma Pulkkila 

Verstastie 3 

92600 Pulkkila 

p. 040 4890591 

 

Esteettömyysselvitys päivitetty 2.10.2024 

 

 

 

 

 

 


